

VODOVOD

Potrubí PP-RCT

			Cena/MJ	
20x2,3	47,00	bm	30,00	1 410,00
25x2,8	26,00	bm	38,00	988,00
tvárovky, fitinky, zástříšky, přechody	1,00	kpl	2 630,00	2 630,00

Návlekové izolační pouzdro z PE pěny

20/9	24,00	bm	20,00	480,00
25/9	13,00	bm	24,00	312,00
20/13	23,00	bm	27,00	621,00
25/20	13,00	bm	33,00	429,00

Armatury

kulový ventil DN20	2,00	ks	195,00	390,00
vodoměr DN15, Qn=1,5 m3/h - studená voda	1,00	ks	475,00	475,00
vodoměr DN15, Qn=1,5 m3/h - teplá voda	1,00	ks	475,00	475,00
zpětná klapka membránová plastová - do vodoměru na výstupu	2,00	ks	221,00	442,00
pračkový ventil 15/20	3,00	ks	194,00	582,00
rohový kulový ventil 15/10	4,00	ks	192,00	768,00

Ostatní

závěsy, kotvení, upevnění, objímky	1,00	kpl	3 700,00	3 700,00
montáže	1,00	kpl	34 200,00	34 200,00
Tlakové zkoušky vnitřního vodovodu	73,00	m	26,00	1 898,00
Proplach a dezinfekce potrubí vnitřního vodovodu	73,00	m	38,00	2 774,00

součet bez DPH

52 574,00